
2020/5/28 

最終更新 2020/9/16 

 

学外利用者の皆様へ 

金城学院大学図書館 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止のためのサービス休止期間延長 

 

 金城学院大学図書館では、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、サービス対象者を学

内関係者に限って開館を継続してまいりました。いまだ感染拡大の収束がみえない中、今年

度中の授業はリモートと対面を併用することとなり、学生の来学も最小限となっておりま

す。学外の方の図書館の利用については、下記の通り、今年度末までサービスを休止いたし

ます。ご理解とご協力をお願い申し上げます。今後の最新情報につきましては、図書館 HP

を随時ご確認いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

【サービス休止期間】  ◎期間は変更の可能性あり 

 2021 年 3 月 31 日（水）まで  

 

【休止内容】 

 卒業生（現在本学に勤務している者を除く）、金城学院中学校・高等学校生徒、及び 

学外利用者（「金城学院大学図書館利用規程第 4 条第 6 号」※）の入館・閲覧・貸出休止 

   

【借出中の資料の返却について】 

 郵送での返却をお受けいたします。以下の送付先にお送りください。 

 送付先：〒463-8521 名古屋市守山区大森 2-1723 

           金城学院大学図書館 資料返却係宛 

 

【利用申請について】 

 2020 年度の利用申請の受付は休止いたします。 

 

 ※【金城学院大学図書館利用規程（第 4 条第 6 号）】 

  図書館間の相互協力による利用者、本学エクステンション講座を受講する 20 歳以上の者（特別受講生

を含む）、父母会会員、館長の定める地域自治会所属の 20 歳以上の者及びその他館長の許可した者 

 

以上 


